
Mě s'tské kdturní a ini'brmační
středisko u Humpdci

žádost o výpůjčku nemovitosti nebo její části

Na základě oznámeni o záměru výpůjčky nás|edujÍcÍ nemovitosti: stavební
parcela KN č. 81% jejíž součástije stavba Č.p. 745, pozemková parcela
KN č. 440/4 a pozemková parcela KN č. 440/13 ze dne 17. 9. 2024 Žádám
tímto o výpůjčku dané nemovitosti, a to v rozsahu prostor, které jsou
v současné době využívány pro potřeby Loutkového divadla Humpolec,

Žadatel

Název firmy, IČO: Městské ku|tUrní a inforrnaČni středisko v Humpolci,
IČO 695 385 49

Adresa sídla: Havličkovo náměstí 91, 396 Cl Humpolec

Osoba oprávněná ,jednat jménem právnické osoby: Mgr. Vend'j|a Marešová

Telefon a e-mail: reditelka@infohumpoiec.cz, 734 507 866

Účel výpůjčky: Provozování scény loutkového divadla, které má v Humpolci
již téměř 12Oletou tradici.

V Humpolci dne l. 10. 2024

podepsal Mgr. Vendula
Marešová
Datum: 2024.10.01 07:22:27
+02'00'

Mgr. Vendula Marešová

ředitelka MěKlS Humpolec

Hav|ičkovo náměstí 91
396 01 Humpolec

IČO: 695 38 549
Č. Ú.: 19-705662021'7/0100

TEL: 565 532 47C'
www.infohumpoiec cz 1/1


